




Stichting Special Needs Nederland

Financiële Verantwoording

Saldo Mutatie Omschrijving Categorie Jaar

0 ‐55,99 Duo Sports Kleding Promotiekosten 2017

‐55,99 ‐3,1 Foto's Hema Promotiekosten 2017

‐59,09 ‐61 M&M Uniformen Promotiekosten 2017

‐120,09 ‐26,95 Globos Lintje Promotiekosten 2017

‐147,04 ‐16,8 Mc Donald's ivm Dream Big Algemene Kosten 2017

‐163,84 ‐10,25 Lunch ivm Dream Big Algemene Kosten 2017

‐174,09 ‐11,75 Drinken ivm Dream Big Algemene Kosten 2017

‐185,84 ‐70 Fotoshoot Promotiekosten 2017

‐255,84 275 Stichting Coherente Vergoeding Clinics & Trainingen 2017

19,16 275 Oma Bob's Donatie & Sponsorinkomsten 2017

294,16 ‐16,94 Borduurwerk Graduatie Deelnemers 2018

277,22 ‐0,86 Kosten Bankkosten 2018

276,36 ‐8,5 Hema Algemene kosten 2018

267,86 ‐42,75 Bekers Graduatie Deelnemers 2018

225,11 ‐15,13 Borduurwerk Promotiekosten 2018

209,98 ‐20 Bankpas Bankkosten 2018

189,98 ‐86,5 Banner Promotiekosten 2018

103,48 ‐53,75 Pathe Activiteiten 2018

49,73 140 Oma's Snacks Donatie & Sponsorinkomsten 2018

189,73 ‐33,83 Pathe Activiteiten 2018

155,9 ‐8 Villa Arena Activiteiten 2018

147,9 200 Stichting Vita Welzijn Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

347,9 200 Stichting Ons Tweede Huis Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

547,9 ‐162,7 Spullen Gymnastiek Beweegpret Materiaal 2018

385,2 950 Stimuleringsbudget Grenzeloos Actief Subsidie 2018

1335,2 ‐57,17 Borduurwerk Promotiekosten 2018

1278,03 ‐875 Promotiefilm Promotiekosten 2018

403,03 ‐26,87 Kosten Bankkosten 2018

376,16 275 Stichting Coherente Algemene kosten 2018

651,16 ‐8,6 Bruna Algemene kosten 2018

642,56 140 Vriesendorp Floris Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

782,56 140 Mijer Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

922,56 25 Vromen Spireaveld Donatie & Sponsorinkomsten 2018

947,56 ‐48,25 Gehandicaptensport Contributie Algemene kosten 2018

899,31 8080 Vailliantfonds Donatie & Sponsorinkomsten 2018

8979,31 ‐16,94 Borduurwerk Promotiekosten 2018

8962,37 ‐399 Bol.com Promotiekosten 2018

8563,37 105 Becker Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

8668,37 275 Stichting Coherente Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

8943,37 105 Voorvaart Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

9048,37 ‐150 Roeland Onkostenvergoeding 2018

8898,37 ‐150 Rietveld Onkostenvergoeding 2018

8748,37 ‐150 Kahsay Onkostenvergoeding 2018

8598,37 ‐200 Groupcard Promotiekosten 2018

8398,37 150 Stichting Sportservice Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

8548,37 ‐41,35 Verklaring Gedrag Algemene kosten 2018

8507,02 ‐5000 Fitlight Trainer Materiaal 2018

3507,02 ‐2918,5 Fitlight Trainer Materiaal 2018

588,52 ‐27,62 Transactiekosten Bankkosten 2018

560,9 ‐28,38 Shell Reis‐ en Verblijfkosten 2018

532,52 ‐20,2 Shell Reis‐ en Verblijfkosten 2018

512,32 ‐12 Hotel St Pierre Algemene kosten 2018

500,32 ‐34 Stutgart Algemene kosten 2018

466,32 ‐69,75 Fussia Algemene kosten 2018

396,57 ‐14,97 Rasthof Algemene kosten 2018

381,6 ‐40,85 Giesbeek Algemene kosten 2018

340,75 ‐38,92 Aral Algemene kosten 2018

301,83 ‐55,1 Hotel Korschtal Algemene kosten 2018

246,73 ‐15 Parkhaus Algemene kosten 2018

231,73 ‐13,17 Shell Reis‐ en Verblijfkosten 2018

218,56 ‐39 Aral Algemene kosten 2018

179,56 ‐21,51 Aral Algemene kosten 2018
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158,05 350 Stichting Ons Tweede Huis Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

508,05 ‐35 Stichting Kind en Rouw Scholingsmateriaal 2018

473,05 60 SVB PGB Subsidie 2018

533,05 80 SVB PGB Subsidie 2018

613,05 80 SVB PGB Subsidie 2018

693,05 60 SVB PGB Subsidie 2018

753,05 80 SVB PGB Subsidie 2018

833,05 ‐0,01 check kpn Algemene kosten 2018

833,04 ‐27,45 Bankkosten 2018

805,59 ‐60,4 Vertellis Scholingsmateriaal 2018

745,19 ‐192,27 NOC Promotiekosten 2018

552,92 ‐10,62 KPN Algemene kosten 2018

542,3 ‐11,34 Social Media Volgers Promotiekosten 2018

530,96 ‐54,99 Hubo Scholingsmateriaal 2018

475,97 ‐100 Schrijf en correctie website Promotiekosten 2018

375,97 ‐243,38 Onkosten Fitlight Algemene kosten 2018

132,59 450 Stichting Participe Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

582,59 ‐9,7 KPN Algemene kosten 2018

572,89 319 Stichting Nianne Donatie & Sponsorinkomsten 2018

891,89 ‐450 Sekwundo Chung do Kwan Scholingsmateriaal 2018

441,89 ‐2,5 Boekhandel Sprey Algemene kosten 2018

439,39 ‐10 Rode Kruis Donatie & Sponsorinkomsten 2018

429,39 ‐350 Handschoen Semmy Schilt Materiaal 2018

79,39 ‐9,5 KPN Algemene kosten 2018

69,89 275 Stichtig Coherente Vergoeding Clinics & Trainingen 2018

344,89 ‐26,95 Bankkosten 2019

317,94 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

308,44 105 Mw P W Voorvaart en/of.Hr R C K Heeman Bijdrage Deelnemers 2019

413,44 70 Hr A Compier en/of.Mw W Naarden Bijdrage Deelnemers 2019

483,44 140 FO VRIESENDORP Bijdrage Deelnemers 2019

623,44 ‐20 Bankkosten 2019

603,44 35 Mw N Maas Bijdrage Deelnemers 2019

638,44 25 Hr M C de la Haye Bijdrage Deelnemers 2019

663,44 ‐48,15 stempelplaats Promotiekosten 2019

615,29 ‐25 arcadic Promotiekosten 2019

590,29 ‐217,8 Chung Do Kwan Graduatie Deelnemers 2019

372,49 75 LEONTIEN TEUNEN Bijdrage Deelnemers 2019

447,49 50 Hr M M I Rameswar Bijdrage Deelnemers 2019

497,49 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

487,99 ‐35,03 Algemene kosten 2019

452,96 ‐78,98 SocialMediaVolgers Promotiekosten 2019

373,98 ‐10,44 Algemene kosten 2019

363,54 ‐0,01 St. Online Betalen Algemene kosten 2019

363,53 ‐327,23 Algemene kosten 2019

36,3 ‐0,01 St. Online Betalen Algemene kosten 2019

36,29 1718,75 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

1755,04 1509,3 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

3264,34 410 Stichting Ons Tweede Thu Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

3674,34 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

3664,84 42,94 ADYEN NV Donatie & Sponsorinkomsten 2019

3707,78 1053,79 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

4761,57 82,28 ADYEN NV Donatie & Sponsorinkomsten 2019

4843,85 ‐29,88 Bankkosten 2019

4813,97 831,89 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

5645,86 907,22 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

6553,08 1671,8 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

8224,88 1000 PPG EUROPE B.V. Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9224,88 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

9215,38 320,9 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9536,28 266,25 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9802,53 ‐802,81 Chung Do Kwan Promotiekosten 2019

8999,72 10 HL BRAND Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9009,72 63 FO VRIESENDORP Bijdrage Deelnemers 2019
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9072,72 91,85 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9164,57 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

9155,07 45,35 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9200,42 550 STICHTING COHERENTE Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

9750,42 66,3 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9816,72 45,35 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

9862,07 64,75 Hr L J H Timmerman en/of.Mw B A Timmerman‐van Vliet Bijdrage Deelnemers 2019

9926,82 46,25 Hr B C Albers Bijdrage Deelnemers 2019

9973,07 64,75 K. de Haan Bijdrage Deelnemers 2019

10037,82 74 Hr B van Schagen Bijdrage Deelnemers 2019

10111,82 64,75 BROUWER T CJ Bijdrage Deelnemers 2019

10176,57 148,75 K.W. Breman eo Bijdrage Deelnemers 2019

10325,32 64,75 E.M. Stolker Bijdrage Deelnemers 2019

10390,07 64,75 J.A. Ottenhoff eo Bijdrage Deelnemers 2019

10454,82 83,25 Mw A Memedov Bijdrage Deelnemers 2019

10538,07 53,5 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

10591,57 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

10582,07 500 TC CHEUNG CJ Donatie & Sponsorinkomsten 2019

11082,07 60 M.E.C. Vromen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

11142,07 91,85 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

11233,92 7000 GEM AMSTELVEEN Subsidie 2019

18233,92 129,5 F.A.A.A. Mahboeb Bijdrage Deelnemers 2019

18363,42 3000 GEM AALSMEER Donatie & Sponsorinkomsten 2019

21363,42 150 Stg. Sportservice N‐H Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

21513,42 ‐31,87 Bankkosten 2019

21481,55 ‐5000 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

16481,55 132,5 Hr L J H Timmerman en/of.Mw B A Timmerman‐van Vliet Reis‐ en Verblijfkosten 2019

16614,05 132,5 Hr W T Hoekstra en/of.Mw P E Marjot Reis‐ en Verblijfkosten 2019

16746,55 132,5 Hr W T Hoekstra en/of.Mw P E Marjot Reis‐ en Verblijfkosten 2019

16879,05 ‐5000 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

11879,05 132,5 BROUWER T CJ Reis‐ en Verblijfkosten 2019

12011,55 132,5 Hr B van Schagen Reis‐ en Verblijfkosten 2019

12144,05 132,5 K. de Haan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

12276,55 132,5 M.C. Koehler Reis‐ en Verblijfkosten 2019

12409,05 132,5 F.A.A.A. Mahboeb Reis‐ en Verblijfkosten 2019

12541,55 ‐5000 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

7541,55 132,5 Hr YX Fodrini Reis‐ en Verblijfkosten 2019

7674,05 ‐1057,66 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

6616,39 ‐1000 PayPal Pte. Ltd Algemene kosten 2019

5616,39 ‐65 PayPal Pte. Ltd Algemene kosten 2019

5551,39 ‐430 PayPal Pte. Ltd Algemene kosten 2019

5121,39 ‐69,75 Algemene kosten 2019

5051,64 132,5 Hr W T Stolker Reis‐ en Verblijfkosten 2019

5184,14 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

5174,64 550 STICHTING NIANNE Donatie & Sponsorinkomsten 2019

5724,64 ‐20,38 Algemene kosten 2019

5704,26 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

5694,76 ‐562,65 Chung Do Kwan Algemene kosten 2019

5132,11 ‐1225,13 allianz global assistance internati Reis‐ en Verblijfkosten 2019

3906,98 ‐191,28 M&M Action sport Graduatie Deelnemers 2019

3715,7 ‐224,25 Dapoda products Reis‐ en Verblijfkosten 2019

3491,45 ‐38,25 Promotiekosten 2019

3453,2 350 L.M. Hoogcarspel Reis‐ en Verblijfkosten 2019

3803,2 ‐315,06 Priceline.com Europe Ltd via Global Reis‐ en Verblijfkosten 2019

3488,14 ‐249,2 emblemen badges Graduatie Deelnemers 2019

3238,94 300 M.C. Koehler Reis‐ en Verblijfkosten 2019

3538,94 1200 Oma Bob's Snacks B.V. Donatie & Sponsorinkomsten 2019

4738,94 350 MW S H Jaspers Reis‐ en Verblijfkosten 2019

5088,94 ‐9,5 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

5079,44 ‐92,56 Christine Design via Mollie Promotiekosten 2019

4986,88 ‐746,7 qatar Reis‐ en Verblijfkosten 2019

4240,18 ‐2037,78 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

2202,4 700 Aliter Networks B.V. Donatie & Sponsorinkomsten 2019
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2902,4 500 Royal San Kong Donatie & Sponsorinkomsten 2019

3402,4 17963 Stichting Fonds NutsOhra Subsidie 2019

21365,4 ‐2300,9 Reis‐ en Verblijfkosten 2019

19064,5 ‐97,15 Algemene kosten 2019

18967,35 ‐31,47 Bankkosten 2019

18935,88 ‐1179,09 Chung Do Kwan Reis‐ en Verblijfkosten 2019

17756,79 3,5 Stichting Online Betalen Donatie & Sponsorinkomsten 2019

17760,29 ‐227,48 moraal services Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

17532,81 ‐189,95 Herinneringenoplinnen Promotiekosten 2019

17342,86 ‐579,35 M&M Action sport Materiaal 2019

16763,51 ‐75 ons tweede thuis Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

16688,51 ‐295 ons tweede thuis Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

16393,51 200 DENTAL SPA VOF Donatie & Sponsorinkomsten 2019

16593,51 250 Vos Advies BV Donatie & Sponsorinkomsten 2019

16843,51 ‐9,83 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

16833,68 ‐46,63 Algemene kosten 2019

16787,05 ‐4500 nivm Investering en Ontwikkeling 2019

12287,05 ‐48,25 Gehandicaptensport nederland Algemene kosten 2019

12238,8 ‐4899,6 nivm Investering en Ontwikkeling 2019

7339,2 ‐9,83 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

7329,37 ‐25 TEKST EN UITLEG BV Algemene kosten 2019

7304,37 ‐3300 Chung Do Kwan Investering en Ontwikkeling 2019

4004,37 ‐464,62 Media Markt Online Nederland Materiaal 2019

3539,75 ‐9,83 KPN ‐ Mobiel Algemene kosten 2019

3529,92 74 K. de Haan Bijdrage Deelnemers 2019

3603,92 74 Hr YX Fodrini Bijdrage Deelnemers 2019

3677,92 74 E.M. Stolker Bijdrage Deelnemers 2019

3751,92 74 BROUWER T CJ Bijdrage Deelnemers 2019

3825,92 74 Hr L J H Timmerman en/of.Mw B A Timmerman‐van Vliet Bijdrage Deelnemers 2019

3899,92 74 F.A.A.A. Mahboeb Bijdrage Deelnemers 2019

3973,92 74 J.A. Ottenhoff eo Bijdrage Deelnemers 2019

4047,92 74 Hr B van Schagen Bijdrage Deelnemers 2019

4121,92 ‐14,98 Algemene kosten 2019

4106,94 ‐1220 Chung Do Kwan Algemene kosten 2019

2886,94 74 Mw FE Hoekstra Bijdrage Deelnemers 2019

2960,94 ‐25 TEKST EN UITLEG BV Algemene kosten 2019

2935,94 ‐14,73 Algemene kosten 2019

2921,21 1500 Amstelwijs stichting voor open.primair onderwijs Vergoeding Clinics & Trainingen 2019

4421,21 120 C.S.A. Smits Bijdrage Deelnemers 2019

4541,21 74 Hr B C Albers Bijdrage Deelnemers 2019

4615,21 74 Mw A Memedov Bijdrage Deelnemers 2019
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Boekdatum Rekeningnummer Bedrag D/C Naam tegenrekening Tegenrekening Code Omschrijving
6-12-2017 NL26TRIO0338761012 275,00 Credit OMA BOB'S SNACKS B.V. RABONL2U NL65RABO0122059417 ET factuurnummer 0020170003 klantnummer 277
6-12-2017 NL26TRIO0338761012 275,00 Credit STICHTING COHERENTE INGBNL2A NL45INGB0002307228 ET 0020170002  kl.nr. 251
7-12-2017 NL26TRIO0338761012 70,00 Debet Rose Tinted ABNANL2A NL11ABNA0248061178 ET factuurnummer 2017-1206 fotoshoot ons tweede thuis dank u wel voor de mooie fotos

11-12-2017 NL26TRIO0338761012 11,75 Debet BA Amsterdam Arena \AMSTERDAM ZUI\ BETAALAUTOMAAT 10-12-17 16:45 PASNR. 001
11-12-2017 NL26TRIO0338761012 10,25 Debet BA CCV*AMSTERDAM ARENA \AMSTERDAM ZUI\ BETAALAUTOMAAT 10-12-17 18:01 PASNR. 001 CONTACTLOOS
12-12-2017 NL26TRIO0338761012 16,80 Debet BA CCV*MCDONALD'S BETAALA\AMSTERDAM ZUI\ BETAALAUTOMAAT 10-12-17 20:40 PASNR. 001 CONTACTLOOS
14-12-2017 NL26TRIO0338761012 26,95 Debet Globos VOF ABNANL2A NL30ABNA0524590958 ID Ordernummer M2857361M1174BF8 / Transactienummer 0030002517335841 / 13-12-17 19:02 / Ordernummer 1704521 globos.nl verw
22-12-2017 NL26TRIO0338761012 61,00 Debet M&M Action sport RABONL2U NL24RABO0335744850 ET factuurnummer 171137 bestelling uniformen voor de deelnemers van de special needs taekwondo OTT de Dijk. Dank voor uw onderste
25-12-2017 NL26TRIO0338761012 3,10 Debet BA Hema EV 328 \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 23-12-17 13:06 PASNR. 001 CONTACTLOOS
29-12-2017 NL26TRIO0338761012 55,99 Debet BA Duo Sports BV \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 28-12-17 10:26 PASNR. 001

End of report
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Boekdatum Rekeningnummer Bedrag D/c Naam tegenrekening Tegenrekening Code Omschrijving
1-1-2018 NL26TRIO0338761012 16,94 Debet BA Mawi Borduurwerk \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 29-12-17 14:02 PASNR. 001 CONTACTLOOS
1-1-2018 NL26TRIO0338761012 0,86 Debet KN Kosten van 23-11-2017 tot en met 31-12-2017
3-1-2018 NL26TRIO0338761012 8,50 Debet BA HEMA EV253 Gelderlan \AMSTERDAM \ BETAALAUTOMAAT 02-01-18 12:29 PASNR. 001 CONTACTLOOS
9-1-2018 NL26TRIO0338761012 42,75 Debet Chung Do Kwan ABNANL2A NL88ABNA0476176050 ET Bekers besteld door Chung Do Kwan in grote partij mbt kampioenschap. besteld t.b.v. middag programma special n

18-1-2018 NL26TRIO0338761012 15,13 Debet BA Mawi Borduurwerk \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 17-01-18 11:22 PASNR. 001 CONTACTLOOS
24-1-2018 NL26TRIO0338761012 20,00 Debet KN Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 001, D.J. Chung, periode 23 januari 2018 tot en met 22 januari 2019
5-2-2018 NL26TRIO0338761012 86,50 Debet active print RABONL2U NL44RABO0191942863 ET factuurnr 10028 roll up banner special needs
7-2-2018 NL26TRIO0338761012 53,75 Debet Pathe.nl by Adyen ABNANL2A NL65ABNA0418828415 ID Ordernummer 1315179548450296 / Transactienummer 0030002648315913 / 06-02-18 23:07 / 151795467124667
7-2-2018 NL26TRIO0338761012 140,00 Credit OMA BOB'S SNACKS B.V. RABONL2U NL65RABO0122059417 ET factuurnummer 2018000001 klantnummer 277

12-2-2018 NL26TRIO0338761012 33,83 Debet BA Pathe Arena \AMSTERDAM ZUI\ BETAALAUTOMAAT 11-02-18 12:10 PASNR. 001 CONTACTLOOS
12-2-2018 NL26TRIO0338761012 8,00 Debet BA P4 P5 VILLA ARENA \AMSTERDAM \ BETAALAUTOMAAT 11-02-18 14:44 PASNR. 001
22-2-2018 NL26TRIO0338761012 200,00 Credit Stichting VITA welzijn en.advies INGBNL2A NL15INGB0696561018 ET 10712/20003951  0020170001 0020170001/ 4x Sekwondo en beweegles 65+ 2017  Uithoorn
23-2-2018 NL26TRIO0338761012 200,00 Credit STICHTING ONS TWEEDE THU RABONL2U NL34RABO0345868560 ET Factuur:2018000002
28-2-2018 NL26TRIO0338761012 162,70 Debet Sport 81 ABNANL2A NL77ABNA0417421796 ET factuur nummer PF201810564 bestelling senioren spullen gymnastiek beweegpret
23-3-2018 NL26TRIO0338761012 950,00 Credit NOC.NSF RABONL2U NL14RABO0314313850 ET 19871/20129662  Grenzeloos Actief Grenzeloos Actief Stimuleringsbudget Grenzeloos Actief - Special Needs NL 142
27-3-2018 NL26TRIO0338761012 57,17 Debet MAWI RABONL2U NL25RABO0386211507 ET factuur 1803110 borduren banden special needs
27-3-2018 NL26TRIO0338761012 875,00 Debet Chung Do Kwan ABNANL2A NL88ABNA0476176050 ET factuur 2018000062 aandeel in promotiefilm Special Needs Nederland Quickworks trailer Marketing
1-4-2018 NL26TRIO0338761012 26,87 Debet KN Kosten van 01-01-2018 tot en met 31-03-2018

11-4-2018 NL26TRIO0338761012 275,00 Credit STICHTING COHERENTE INGBNL2A NL45INGB0002307228 ET Factnr. 20180000003
13-4-2018 NL26TRIO0338761012 8,60 Debet BA Bruna Uithoorn \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 12-04-18 14:17 PASNR. 001 CONTACTLOOS
13-4-2018 NL26TRIO0338761012 140,00 Credit FO VRIESENDORP ABNANL2A NL30ABNA0498064077 ET nota voor Floris
17-4-2018 NL26TRIO0338761012 140,00 Credit Hr RG Meijer, Mw N Maas INGBNL2A NL51INGB0003194573 ET Factuur 20180000004, kl nr 317
2-5-2018 NL26TRIO0338761012 25,00 Credit M.E.C. Vromen RABONL2U NL54RABO0121544060 ET
9-5-2018 NL26TRIO0338761012 48,25 Debet Gehandicaptensport nederland RABONL2U NL17RABO0311300200 ET Contributie 2018 deelnemer stichting special needs nederland

21-5-2018 NL26TRIO0338761012 8.080,00 Credit L.V.C. RABONL2U NL38RABO0107034700 ET Donatie Dr CJ Vaillantfonds tbv Aanschaf fitlighttrainer
25-5-2018 NL26TRIO0338761012 16,94 Debet BA Mawi Borduurwerk \UITHOORN \ BETAALAUTOMAAT 24-05-18 14:25 PASNR. 001 CONTACTLOOS
25-5-2018 NL26TRIO0338761012 399,00 Debet bol.com INGBNL2A NL27INGB0000026500 ID Ordernummer 4654687330 / Transactienummer 0050003286714236 / 24-05-18 22:42 / bol.com bestelling 4654687
28-5-2018 NL26TRIO0338761012 105,00 Credit J.L.G. Becker eo RABONL2U NL56RABO0351846468 ET Factuurnummer 20180000005 Klantnummer 318
28-5-2018 NL26TRIO0338761012 275,00 Credit STICHTING COHERENTE INGBNL2A NL45INGB0002307228 ET 20180000008 - 251
31-5-2018 NL26TRIO0338761012 105,00 Credit Mw P W Voorvaart en/of.Hr R C K Heeman INGBNL2A NL54INGB0005517281 ET Factuur 20180000006
13-6-2018 NL26TRIO0338761012 150,00 Debet Cj rietveld RABONL2U NL46RABO0392342499 ET Vergoeding onkosten en vergadering
13-6-2018 NL26TRIO0338761012 150,00 Debet Kahsay J ABNANL2A NL24ABNA0988374838 ET Vergoeding onkosten en vergadering
13-6-2018 NL26TRIO0338761012 150,00 Debet AJ Roeland RABONL2U NL79RABO0393750248 ET Vergoeding onkosten en vergadering
13-6-2018 NL26TRIO0338761012 200,00 Debet Groupcard bv ABNANL2A NL86ABNA0481296522 ET Factuur 2018 20078 advertentiekosten blauwe scholen uitgave
15-6-2018 NL26TRIO0338761012 150,00 Credit Stg. Sportservice N-H RABONL2U NL86RABO0136109683 ET Factuur:20180000009
19-6-2018 NL26TRIO0338761012 41,35 Debet Lea Hoogcarspel TRIONL2U NL16TRIO0198501617 ET Verklaring omtrent gedrag ivm vrijwilligershulp clinics
22-6-2018 NL26TRIO0338761012 5.000,00 Debet Visus Contactlinsen GmbH VOBADESS DE42600901000226424006 ET Pre-payment Fitlight trainer 24 lights  kunden-Nr:21013 contact with Moritz Fanti  part 1 of pre-payment
25-6-2018 NL26TRIO0338761012 2.918,50 Debet Visus Contactlinsen GmbH VOBADESS DE42600901000226424006 ET Pre-payment Fitlight trainer 24 lights  kunden-Nr:21013 contact with Moritz Fanti  part 2 of pre-payment
1-7-2018 NL26TRIO0338761012 27,62 Debet KN Kosten van 01-04-2018 tot en met 30-06-2018
9-7-2018 NL26TRIO0338761012 28,38 Debet BA SHELL ZIJDELWEG \AMSTELVEEN \ BETAALAUTOMAAT 06-07-18 16:57 PASNR. 001 CONTACTLOOS
